效考核目标作为限制性股票的解除限售条件。在上述约定期间内未申请解除限售

的限制性股票或因未达到解除限售条件而不能解除限售的该期限制性股票，公司

将按本激励计划规定的原则回购并注销激励对象相应尚未解除限售的限制性股

票。

公司《2020 年限制性股票激励计划（草案）》规定公司层面业绩考核要求：

首次授予第三个解除限售期业绩考核目标为：“以公司 2019 年度净利润为基数，

2022 年度净利润增长率不低于 250%”

依据公司 2022 年度经审计的财务报告，公司 2019 年度净利润为 896.36 万

元，2022 年度净利润为-6,087.34 万元，以 2019 年度净利润为基准的净利润增长

率为-779.12%。公司 2020 年限制性股票激励计划第三个解除限售期解除限售条

件未达成，根据《2020 年限制性股票激励计划（草案）》，公司应将本激励计划

第三个解除限售期所涉限制性股票回购注销。

2、回购注销的数量

本次因未达到第三个解除限售期解除限售条件而回购注销限制性股票所涉

激励对象共计 35 人，名单如下：

姓名 职务

获授的限

制性股票

数量(万股)

已解除限售的

限制性股票数

量（万股）

本次回购注销

的限制性股票

数量（万股）

剩余未解除限

售的限制性股

票数量（万股）

张登 副总经理 20.00 0.00 6.00 0.00

费涛 副总经理 20.00 0.00 6.00 0.00

核心骨干（33 人） 260.00 0.00 78.00 0.00

合计 300.00 0.00 90.00 0.00

3、回购价格及资金来源

根据《2020 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定：限售期满后，公

司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜；若限制性股票因公司未满

足上述业绩考核目标而未能解除限售，则公司将按照本激励计划的规定回购限制

性股票并注销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利息之和，即回购价格为

4.893952 元/股加上银行同期存款利息之和，资金来源为公司自有资金。

综上，公司本次回购注销的限制性股票数量合计为 900,000 股，占公司总股

本的 0.4678%。

三、 回购注销完成情况

截至目前，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上

述限制性股票回购注销手续。

四、 本次限制性股票回购注销完成后公司股本结构的变化情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数将由：192,371,030 股变更为

191,471,030 股。

类别

本次变动前 本次增减变

动（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 47,898,375 24.90% -900,000 46,998,375 24.55%

股权激励限售股 900,000 0.47% -900,000 0 0.00%

高管锁定股 46,998,375 24.43% 0 46,998,375 24.55%

二、无限售条件股份： 144,472,655 75.10% 0 144,472,655 75.45%

三、股份总数 192,371,030 100.00% -900,000 191,471,030 100.00%

特此公告。

新疆熙菱信息技术股份有限公司董事会

2023 年 7 月 18 日